
 

キャッシュコーナーをご利用のお客様へ 

 

ＡＴＭ一時休止のお知らせ 
 

 

 令和４年１２月１１日（日）は、システム更改に伴

う作業のため、午後６時から終日ＡＴＭ機を休止させ

ていただきます。 
 

 なお、他金融機関（ゆうちょ銀行含む）およびコンビ

ニ等のＡＴＭでは当組合キャッシュカードをご利用いた

だけます（ただし、手数料が必要となる場合がございま

すので、ご了承願います。）。 

 お客様には、何かとご不便をおかけしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

           淡 陽 信 用 組 合                  

お問い合わせ先 ０７９９－２５－２６６０ 

 


